
OBSAH

Do diáře...
3 - 4 1 Z radnice a zastupitelstva

Plošné rekonstrukce komunikací 
se naplno rozjely
Naplno se rozjely rekonstrukce ulic 
prováděných kunratickou radnicí.

5 I Aktuálně
Výměna horkovodu v Zeleném údolí
Výměna teplovodu IKEM, která má 
skončit až 30. listopadu přináší místním 
obyvatelům řadu omezení.

6 I Téma
Spojí se Kunratický zámek opět 
s hospodářskými budovami?
Kunratická radnice se snaží 
o znovusjednocení majetku a jeho 
rekonstrukci.

7 I Rozhovor
s Petrem Kolouchem,
který je již víc než dva roky ředitelem 
Zdravotnické záchranné služby Praha

8 I Bezpečnost 
a životní prostředí

Proč zmizela vrba 
na Kostelním náměstí?
Důvodem okamžitého pokácení smuteč
ní vrby bylo napadení houbou - ohňov- 
cem obecným, která způsobila intenzivní 
hnilobu dřeva.

9 1 Kultura a volný čas
Nová kniha „Kráemera, 
kouzelník kunratický“
Pan Arnošt Vít, kunratický občan 
a spisovatel, obohatil dětskou literaturu 
o další půvabné pohádkové dílo.

1 0 1 kolství
Výjimecne ocenení 
kunratické učitelky
Paní učitelka Jana Kopecká se umístila 
na prvním místě mezinárodní soutěže 
GLOBAL TEACHER PRIZE.

1 1 1 Sport a spolky
Kunratický Start98 bojuje v 1. lize
S notně omlazeným kádrem, ale plni 
elánu vstoupili kunratičtí florbalisté 
Start98 do nové sezóny 1. ligy mužů.

12 I Historie
Seriál z historie kunratických 
hospod a hostinců
Povídáním o restauraci Na tý  louce 
zelený pokračujeme v seriálu z historie 
hospod a hostinců v Kunraticích.

2 0 1 'alendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících říjen až prosinec.

11. 11.
Svatomartinská jízda
4. ročník pochodu Kunraticemi 
s lampióny za svátým Martinem  
na koni. Sraz na parkovišti и pošty 
v 16:45 hodin.

12. 11.
Velká Kunratická
84. ročník tradičního běžeckého 
přespolního běhu v Kunratickém 
lese. Jeden z nejstarších závodů 
v Čechách se koná bez přerušení 
už od roku 1954. Od 8 do 15 hodin.

3. 12.
Rozsvěcení vánočního stromu 
před radnicí a restaurací Šeberák
V 15 hodin improvizovaná hudba 
a vánoční prodej. V 16 hodin 
začátek programu na pódiu.
Od 17 hodin rozsvícení vánočního 
stromu před radnicí, poté přesun 
na Seberák a v 18 hodin slavnostní 
rozsvícení Šeberáku.

Více Kalendárium na straně 20

2


